
 

Produktblad / U/SQL 

U/SQL – Hämta affärsinformation 
från INFOFLEX till din PC 
Med hjälp av U/SQL kan ni hämta affärsinformation från 
INFOFLEX direkt in i Windowsprogram via standarden 
ODBC. Framförallt med Microsoft Office-programmen  
Excel och Word öppnas en ny värld av möjligheter. 
U/SQL ger användaren möjlighet att själv göra egna rapporter, kalkyler 
och grafiska presentationer. Det går även att göra adressregister för 
utskrift av seriebrev eller etiketter.  

Om funktionen 
U/SQL installeras på varje PC som ska använda funktionen. Därefter 
lägger man upp varje arbetsföretag i INFOFLEX som en datakälla. 
Information från dessa går sedan att komma åt direkt från de program 
som stödjer dataåtkomst via ODBC (t.ex. Excel). 

I princip alla register och fält i INFOFLEX blir åtkomliga och en manual 
med förteckning över dessa levereras med programmet. 

Infoflex Data kan också hjälpa till med att ta fram rapporter enligt 
kundens önskemål. 
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Microsoft Excel 
Med Microsoft Excel kan man skapa egna rapporter, kundlistor eller mer 
avancerade kalkylfunktioner och sedan genom en knapptryckning få 
uppdaterad information från INFOFLEX. Pivottabeller i Excel är en 
mycket kraftfull funktion för att analysera data och blixtsnabbt få aktuell 
information i överskådligt format.  

Microsoft Word 
I Microsoft Word skapar man snabbt och enkelt seriebrev och hämtar 
adressuppgifterna från kunder eller leverantörer från INFOFLEX. Varför 
inte göra ett kundutskick med underlag från fakturastatistiken?  

Microsoft Access 
För den mer avancerade användaren kan man i databasprogrammet 
Microsoft Access bygga egna applikationer som hämtar data direkt från 
INFOFLEX. 

Systemkrav 
U/SQL består av en serverdel och en klientdel. Serverdelen körs direkt 
på INFOFLEX-servern (AIX eller Linux). Klientdelen installeras på resp. 
PC (Windows XP eller Windows Vista). Vi rekommenderar att man har en 
fräsch PC med minst 512 MB minne för bästa funktion och prestanda. 

Övrigt 
Modulen installeras av personal från Infoflex och en utbildning 
rekommenderas alltid i samband med installationen. 
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